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W imieniu Fundacji Działań Edukacyjnych KReAdukacja mam przyjemność zaprosić
studentów kierunków pedagogiczno-społecznych Państwowej Szkoły Wyższej w Białej
Podlaskiej do udziału w projekcie "Lublin w sieci życzliwości 2014" w charakterze
animatorów-wolontariuszy. 

    Ideą projektu jest promocja życzliwości jako wartości społecznej, co przyczynia się do
integracji środowiska lokalnego i aktywizacji obywatelskiej. Dzięki projektowi młodzież
gimnazjalna i ponadgimnazjalna uczy się wrażliwości na problemy lokalne, a także aktywnej
postawy w procesie kreowania rzeczywistości. Studenci kierunków pedagogiczno-społecznych
zaś mają okazję do zdobycia doświadczenia w pracy z młodzieżą, realizacji mini-akcji
społeczno-kulturalnych i animacji kulturalnej.

Udział w projekcie rozpoczyna się 9 lipca, kiedy to wybrani kandydaci - studenci odbędą bezpł
atne szkolenie
 z pracy z grupą metodą zespołowego projektu młodzieżowego. Wtedy także zostaną
poinformowani szczegółowo o przebiegu i celach projektu oraz zadaniach do wykonania w
pracy z młodzieżą.   

Kolejny etap to spotkania z grupą młodzieży (cotygodniowe), podczas których grupa pod
okiem animatorów (studentów) będzie pracować nad przygotowaniem i realizacją pomysłu na
"życzliwą inicjatywę" na rzecz środowiska lokalnego. Praca ta będzie trwać 
od końca września do połowy listopada
. 

  

Tzw. "Tydzień Życzliwości" - 17-21 listopada to czas na realizację wszystkich inicjatyw.

  

21 listopada - Obchody Międzynarodowego Dnia Życzliwości - wszystkie grupy młodzieży
wraz ze swoimi animatorami i opiekunami ze szkoły zbiorą się w centralnym punkcie Lublina, by
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wziąć udział w happeningu  "K
rąg Życzliwości"
.

  

Udział w projekcie kończy się wraz z konferencją podsumowującą projekt, która odbędzie się
w  pierwszej połowie grudnia. 

  

Chętni animatorzy są zobowiązani do uczestnictwa we wszystkich wymienionych powyżej
działaniach.

  

Co oferujemy animatorom/wolontariuszom?

  

- zaświadczenie potwierdzające udział w projekcie

  

- materiały szkoleniowe, jak też wszelkie materiały niezbędne w trakcie pracy z młodzieżą

  

- możliwość poznania nowych metod z zakresu edukacji nieformalnej

  

- uczestnictwo w konferencji, podczas której każdy animator wraz ze swoją grupą będzie miał
możliwość zaprezentować efekty swoich działań pozostałym grupom, wtedy także zostaną
wręczone dyplomy – zarówno dla młodzieży, jak i animatorów.

  

W celu zgłoszenia chęci uczestnictwa w szkoleniu (a tym samym do kontynuacji pracy z
młodzieżą w charakterze animatora-wolontariusza) należy wypełnić formularz zgłoszeniowy
znajdujący się pod linkiem: 

  

http://zyczliwosc.kreadukacja.org/formularz-2014/
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Szczegółowe informacje dotyczące przebiegu poprzednich edycji:

  

http://zyczliwosc.kreadukacja.org/

  

https://www.facebook.com/Dzien.Zyczliwosci.w.Lublinie?fref=ts

  

Dodatkowe informacje/pytania - Paulina Sowa, tel. 500 360 499, 
e-mail: paulina.sowa@kreadukacja.org
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